ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INEXIG. Nº: 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 172/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: ATHOS MED SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA (ATHOS MED)

CNPJ: 19.480.050/0001-41

VALOR: 07 PARCELAS DE R$ 2.666,66 (DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS

E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) IMPORTANDO O VALOR TOTAL EM R$18.666,62 (DEZOITO

MIL, SEISECENTOS E SESSENTA E SEIS REAS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) ANUAL

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 25, INCISO II, C/C ART. 13 DA LEI N.º 8.666 DE 21 DE

JUNHO DE 1993

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

FONTE DE RECURSOS: 500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE JUNHO DE 2023.

______________________________________________________
Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2023-06-06T14:45:13-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento